
2020年6月1日

お客様各位

三井不動産レジデンシャルリース株式会社

レジデントファースト株式会社

営業再開のお知らせ

新型コロナウイルス感染に関する政府の緊急事態宣言、ならびに各自治体からの自粛要

請の解除を踏まえ、クラス青山の営業を6/1より再開いたします。

お客様と弊社営業スタッフの安全配慮および感染防止の観点から、当面の間以下の取組

を実施いたします。お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよ

う何卒宜しくお願い申し上げます。

■感染防止への取り組み

・室内換気を徹底いたします。

・モデルルーム・室内用スリッパ等の消毒作業を徹底いたします。

・営業スタッフは、ご案内、ご商談時にマスクを着用させていただきます。

・営業スタッフは手袋を着用いたします。

・営業スタッフの検温、手洗い、うがいを徹底いたします。

■お客様へ

・密接な接触を防止するため、ご来場数を制限させていただいております。ご来場に際

しましては、必ず事前のご予約をお願いいたします。

・新型コロナウイルスの初期症状とされております、咳や発熱、味覚・嗅覚異常、倦怠

感などがあるお客様におかれましては、ご来場をお控えいただきますようお願いいたし

ます。

・ご来場の際は、マスクの着用をお願いいたします。（お手元にマスクがない場合は営業

スタッフにお申し出ください。）また、ご内覧時は白手袋の着用をお願いいたします。

・エレベーターは、お客様と営業スタッフが別々に乗降させていただきます。

・ご内覧は営業スタッフがお部屋の前までご案内のうえ、お客様単独でお願いいたしま

す。

以 上


